
ČPSrÁ REPUBLIKA
Ev. č. : MPSV _240391 81 69 -073-M

(jnléntl, popřípadě jnéna, přijnlení, případný akademický iat] a vědecká ]lodnost)

a*orizorraná fy?iclóo§obe saúďlncl Číslo autorizace 202Il20

/ nebo arrtotizovaný zá§úpcó arrtorizovanépodnikqiící tyzi,cténebo prármické o§ory

"" 
aÁ;áió, iříjÁié;i á 

'iiió 
áiii*acě iiiariÁuane 

ť:#l:H:ť,y;"*2#irů'o!:ťx,or"uo*Í 
finnanebo nazev,

s autorizací udělenou dne: 30.I2,2O2í pod spisovou znaěkou: MPSV-20211184776

VV/

OSVEDCENI
o zísrÁxí pnopEs].{í KvALIFI}1ry6p

Bc. Lenka METLICIá

845907 l202B, PIzeň

vykonal(a) dne l7.I0.2a24 v Plzni

před zkušební konrisí úsp ě šně zkoušku

podle § 18 zákona č.17912006 Sb., o ověřováni a uznáváni výsledků dalšÍlro vzdělávání

a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávánÍ),

v e znéni zákona č. 53/20 l 2 Sb.

a získal(a) profesní kvalifikaci:

Chůva pro děti v dětské skupině (69-073-M)
(název a číselné označení 1kód) prot-esní kvalífikace)

arrtorizujícím orgánem, Miniitáiituó p.á.. a sociálních věcí



Slože,ní zkušóní komise, která ověřovala dosažení profesní kvalifikace:2l3 Ólenové

a) předseda

b) další ělen/ 2 ělerrové zkušebíní komise

Mgr. Alena Drža|ová

Mgr, Světlana Cozlová
202ll20

Ziskanáprofesní kvaliťrkace se fýká těchto povolfoí:

Pečující osoba o dítě v dětské skupině

Držitel(ka) tohoto osvědčení

Odpovídající úroveň Evropského rámce kvaliíikace (EQF)

Corresponding level of the European Qualifications Framework (EQF)

Plzni dne 17.10.2024V
(místcl a datwn vydání osvědčení)

il;á
}.
l+l,ú

|/ 
Ý-,"

í.......,.......}ji
šcbní komise)

KUSTOD s.r.o.
Pobřežni 249146, t8600 Pralia aritorizace: 202Il20

(lnéno, příjlllení atltorizované ťyzické osoby nebo obcho<lllí ťtmla nebo název

a síd]o autotiztlvané prát,tlické osoby)

R,N.R. l65i] 2024

llllilllilil illllllillillllllllllilllillllllll

'-5§

StrVT - 49 9o9 o Iv/24

Dodržor,,ání zásad a prevelrce útazů. první pomoci dítěti/děterrr, Orientace

onemocněních věku, v somatcllogii

Zanlelenlm na

k

érrročního vl,voje dítěte v ranérn věku. Dodržování clrůvy a

k morálnínr hodrrotárn. orientace v o dítě v dětské skr"rpině,

óriě"iaJó 
" 

pió, při práci s dětmi v

(podpis

áA
OO
1]
!r-


